

SMALL PLATES

CORONATION CHICKEN SCOTCH EGG Golden raisin and apricot chutney (290 kcal)	£10.00	VIOLINA PUMPKIN AND SAGE SOUP (V) Cheddar and herb twist (318 kcal)	£12.00
PORK AND SAGE SAUSAGE ROLL Pickled walnut ketchup (398 kcal)	£12.00	CHILLI SALTED CRISPY SQUID Lime mayonnaise (298 kcal)	£14.00
HAM HOCK TERRINE House pickles, grilled sourdough (278 kcal)	£12.00	KEDGEREE FISHCAKES Spiced tartar sauce (260 kcal)	£14.00

SUNDAY ROAST

ROAST RUMP OF 56 DAY AGED CUMBRIAN BEEF with Yorkshire pudding, roast potatoes, root vegetables, greens, horseradish sauce and bone marrow gravy (1400 kcal)	£29.50
LOIN OF BERKSHIRE PORK with crackling, apple sauce, Yorkshire pudding, roast potatoes, root vegetables and greens (1180 kcal)	£29.50
VEGGIE TOAD IN THE HOLE with roast potatoes, root vegetables, greens and black garlic gravy (790 kcal)	£22.00

CLASSICS

BEER BATTERED CORNISH COD Thick cut chips, crushed peas, chip shop curry sauce (972 kcal)	£27.00
LAKE DISTRICT FARMERS DIRTY BURGER Potato bun, maple streaky bacon, balsamic onions, Smoked Applewood cheese with skin on fries (1004 kcal)	£24.00
BEYOND MEAT BURGER (VG) Vegan bun, red cabbage slaw, onion rings, gherkins, smoked Applewood vegan cheese with skin on fries (850 kcal)	£22.00
BRAISED VENISON PIE Red wine gravy, root vegetables, juniper (450 kcal)	£25.00

SIDES

£7.00

Montgomery cheddar cauliflower cheese (310 kcal)
Clapshot croquettes (320 kcal)
Grilled hispi cabbage (270 kcal)
Baked bone marrow (365 kcal)

PUDDINGS

£10.00

STICKY TOFFEE PUDDING Buttermilk ice cream (440 kcal)	KNICKERBOCKER GLORY Blackberries, chocolate ice cream, brownie pieces (395 kcal)	BRAMLEY APPLE CRUMBLE Vanilla custard ice cream (287 kcal)
---	--	--

Tag us with your #blueboarroast

Adults need around 2000 kcal a day. All prices are inclusive of V.A.T. at current rate and are subject to discretionary service charge at 12.5%. All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know about the ingredients used, please ask a member of the Management Team. (V) Vegetarian (VG) Vegan